
PLANO 4D GREEN
360° liniový laser

Passion for Precision

360° liniový laser se dvěma 
horizontálními a dvěma verti-
kálními laserovými čarami

Přednosti
 ∙ Vysoká přesnost díky samonivelaci s přesností 
±0,3 mm/m v rozsahu ±3°.

 ∙ Dvě 360° vertikální a dvě 360° 
horizontální laserové čáry s možností  
individuálního přepínání pro naprostou flexibilitu.

 ∙ Laserová technologie Real Green pro obzvláště 
jasné, ostré a jasně viditelné čáry.

 ∙ Doplňková funkce náklonu.
 ∙ Možnost zapnutí pulsní funkce pro použití s  
přijímačem REC LGD0 při zhoršené viditelnosti.

 ∙ Výdrž až 8 hodin a flexibilní ekonomické  
napájenídíky dobíjecím, silným  
akumulátorovým Li-Ion článkům.

 ∙ Kompaktní, praktický design s pouhými  
třemi ovládacími tlačítky pro intuitivní ovládání 
jednou rukou.

PLANO 4D GREEN je samonivelační liniový laser 
se čtyřmi laserovými čarami REAL GREEN 360° pro 
horizontální a vertikální nivelaci. Horizontální laserová 
čára v blízkosti podlahy rozšiřuje širokou škálu mož-
ných aplikací víceliniového laseru při práci v interiéru. 
Zejména podlahářské práce lze provádět přesně 
pomocí laserové čáry v blízkosti podlahy. 



Passion for Precision

Ve
šk

er
é 

zm
ěn

y 
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 v
yh

ra
ze

ny
.

Nástěnný držák WB, který je součástí dodávky, 
se díky silným magnetům snadno a rychle přichytí 
ke kovovým povrchům - ideální pro vyrovnání 
sádrokartonářských profilů.

SOLA-Messwerkzeuge GmbH 
Unteres Tobel 25
6840 Götzis, Austria
T +43 5523 53380-0
sola@sola.at, www.sola.at

SOLA Suisse AG
Grenzstrasse 24
9430 St. Margrethen, Switzerland
T +41 71 740 1616
info@solasuisse.ch, www.solasuisse.ch

SOLA-Messwerkzeuge GmbH & Co. KG
Heuriedweg 69
88131 Lindau, Germany
T +49 8382 28585
sola@sola.at, www.sola.de

Informace k objednání PLANO 4D GREEN 
(Obj. Č. 71018001) 
Rozsah dodávky
 ∙ PLANO 4D GREEN 
 ∙ 4 akumulátorové články Li-Ion 
 ∙ Nabíječka vč. kabelu a síťové zástrčky
 ∙ Nástěnný držák WB 
 ∙ Kufřík

Technické údaje

Max. tolerance měření ±0,3 mm/m

Rozsah samonivelace ±3°

Dosah bez ručního  
přijímače (rádius)

30 m*

Dosah s ručním  
přijímačem (rádius)

80 m*

Provozní teplota -10 °C až +50 °C

Upevnění stativu 1/4“ + 5/8“

Stupeň krytí IP54

Napájení
2 akumulátorové články 
Li-Ion, 3,6 V (3450 mAh)

Doba provozu (při 20 °C) 8 h

Laserová třída
2, podle  
DIN EN 60825-1:2014

*Podle okolních podmínek na pracovišti.

Volitelné příslušenství Obj. č.

Ruční přijímač REC LGD0 71111901

Upínací stativ UTC 71122101

Teleskopický stativ TST 71121501

Klikový stativ KST 71121101

Stavební stativ BST 71120101

Kompaktní stativ FST 71121701

Flexi lať FL 71132101

Měřická lať ML 71130501

Laserové kontrastní brýle LB 
GREEN 

71124601

Cílový terč ZLM GREEN 71126301

Sklonový adaptér NK1 71128501


